Copyright (C) THE BANK OF SAGA LTD.ALL rights reserved.

法人IBサービスにおける「その他収納代行サービス」の一部取扱変更について
～「その他収納代行サービス」の利便性向上～

　弊行では、法人IBサービスでご利用いただける「その他収納代行サービス」の利便性を向上させるため、サービスのお取扱いを下記のとおり改善い
たしますのでお知らせいたします。

記

１．振替日の追加について
① ご選択が可能な振替日を次のとおり変更させていただきます。

 現在の振替可能日 新しい振替可能日

振替日 6日、12日、20日、27日
6日、12日、20日、27日、月末日
（月末日を追加いたします。）

※ 振替日が銀行休業日にあたるときは、その翌営業日が振替日となります。

※ 現在ご契約いただいている振替日を変更（振替日の追加等）いただく場合には、「契約書」を取り交わさせていただきます。（新しい振替日でのお取扱い開始日は別途ご相
談させていただきます。）

② 取扱開始日　　　　平成27年10月末日振替分より

２．振替資金の入金日の繰上げについて
① 入金日を次のとおり変更させていただきます。

 現在の入金日 新しい入金日

入金日
振替日の11営業日後

（振替日は含みません）
振替日の7営業日後

（振替日は含みません）

※ ご利用のお客さま一律に変更させていただきます。（お手続きは不要です。）

② 取扱開始日　　　　平成27年9月14日振替分の入金分より

■本件に関するお問い合わせ窓口
株式会社佐賀銀行業務集中支援部事務センター　内田
　　ＴＥＬ ０９５２－２２－２１１６
　〒840-0802　佐賀市大財北町3番35号